
Tipy na akce na Náchodsku pro víkend od 9. do 11. srpna - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Čtvrtek, 08 Srpen 2013 00:00

  

Pouť v Náchodě, divadelní festival v Hronově, Pražský výběr na Výravě, promenádní koncert v
Červeném Kosletci, Brutal Assault v Jaroměři. To jsou tipy na některé akce na Náchodsku,
které se konají o víkendu od 9. do 11. srpna.

           {jathumbnail off}  

Už včera začal 18. ročník mezinárodního hudebního festivalu Brutal Assault.  Místem konání je
již tradiční prostor vojenské pevnosti Josefov u Jaroměře, kde se během čtyř festivalových dnů
představí na třech pódiích na osmdesát kapel z celého světa.

  

Diplomacie a láska aneb žárlivý ministr se jmenují dva dny v ratibořickém zámku u České
Skalice. Veselý i vážný pohled do života obyvatel Ratibořic v létě roku 1813 - setkání s
vévodkyní Zaháňskou, kancléřem Metternichem, ruským carem Alexandrem a řadou dalších
známých i neznámých postav. Prohlídky se konají v pátek a v sobotu.

  

Legendární česká kapela Pražský výběr vystoupí v pátek na Letním parketu na Výravě u
Nového Města nad Metují. Během večera zahraje ještě Radim Hladík se skupinou Blue Effect.
Začátek je ve 20:30 hodin.

  

Až do soboty trvá festival amatérských divadel Jiráskův Hronov . V pátek i v sobotu jsou na
programu poslední divadelní představení, v pátek Rockový festival, v sobotu program pro děti a
večer slavnostní zakončení včetně ohňostroje.

 1 / 2

archiv-udalosti/hudba/brutal-assault.html
stane-se/oznameni/diplomacie-a-laska-aneb-zarlivy-ministr.html
archiv-udalosti/hudba/prazsky-vyber-radim-hladik-blue-effect.html
stane-se/divadlo/83-jiraskuv-hronov.html


Tipy na akce na Náchodsku pro víkend od 9. do 11. srpna - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Čtvrtek, 08 Srpen 2013 00:00

  

Písně žižkovských Pepíků od kapely Klapeto z Náchoda zazní při tradičním nedělním
Promenádním koncertu v Červeném Kostelci. V přírodním areálu u Divadla J. K. Tyla koncert
začne v 10 hodin.

  

V neděli 11. srpna ve 14 hodin bude na Masarykově náměstí v Náchodě zahájena Vavřinecká
pouť . Těšit
se můžete na vystoupení Michaely Noskové, Tomáše Savky či skupiny maxim Turbulenc. Asi
určitě příjde i kouzelník.

               

 2 / 2

archiv-udalosti/hudba/promenadni-koncert-klapeto.html
stane-se/oznameni/vavrinecka-pout.html
stane-se/oznameni/vavrinecka-pout.html

